

BOZCAADA TURİZM MASTER PLANI

Batman Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu

Bozcaada Belediyesi ile Batman Üniversitesi arasında Şubat 2016'da imzalanan protokole bağlı olarak Batman Üniversitesi Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından Bozcaada Turizm Master Planı hazırlandı. Çanakkale'ye bağlı Bozcaada'nın 1 yıl süren plan çalışmaları, Batman Üniversitesi'nin turizm alanındaki uzman akademisyenleri tarafından yürütüldü. Temmuz 2017'de Bozcaada Belediyesi'ne teslim edilen plan, Türkiye'nin önemli bir turizm destinasyonu olan Bozcaada'nın sürdürülebilir turizm gelişimine odaklı olarak 10 yıllık bir projeksiyon ile yapıldı. Plan hem bir ilçe hem de Ada ölçeğinde turizm gelişim planı olarak Türkiye'de bir ilk olma özelliği de taşıyor. Belediye tarafından uygulamaya geçirecek olan plan Üniversitenin öğretim üyelerinin de dahil olduğu bir komisyon tarafından izlenecek.

Batman Üniversitesinden Prof. Dr. Murat GÜMÜŞ başkanlığında hazırlanan Bozcaada Turizm Master Planı ile ilgili tüm bilgi ve belgelere <http://www.bozcaada.bel.tr/bozcaada-turizm-master-planı-hazırlandı/> adresinden ulaşılabilmektedir.

Basında Bozcaada Turizm Master Planı:

Batman Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından hazırlanan Bozcaada Turizm Master Planı ulusal basında da yer aldı.

Turizm Güncel haber sitesi: <http://www.turizmguncel.com/haber/bozcaada-icin-master-plan-silueti-bozan-yapilar-temizlenecek-h32706.html> adresinde *Bozcaada Belediyesi tarafında Batman Üniversitesi'ne hazırlattırılan master planla, adada silüeti bozan yapılar tek tek tespit edildi. Adadada turizm geliştirilirken doğal yapının korunması gerektiği belirtilen master planda ulaşım, işletme sayısı ve nitelikleriyle ilgili planlama yapılması gerektiği kaydedildi* ifadeleriyle master planına yer vermiştir.

Cumhuriyet Gazetesi: *Bozcaada'ya yeni plan. O yapılar tıraşlanacak* başlığıyla http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/cevre/815715/Bozcaada_ya_yeni_plan..._O_yapilar_tiraslanacak.html adresinde master planını haberleştirdi.

Milliyet Gazetesi: <http://www.milliyet.com.tr/bozcaada-nin-turizm-master-planı-batman-batman-yerelhaber-1216367/> adresli haberini BOZCAADA'NIN TURİZM MASTER PLANI BATMAN ÜNİVERSİTESİ'NDEN başlığıyla okuyucularına duyurdu.

Yukarıdaki gazetelerin yanı sıra daha birçok online haber sitesi ve yerel gazete tarafından da Batman Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu öğretim üyeleri tarafından hazırlanan bu master planı haberleştirilmiştir.